



Հաստատում եմ՝
«ՎԱՆԱՁՈՐԻ ՕԼԻՄՊԻԱԿԱՆ ՀԵՐԹԱՓՈԽԻ ՄԵՆԱՊԱՅՔԱՐԱՅԻՆ ՄԱՐԶԱԶԵՎԵՐԻ ՄԱՐԶԱԴՊՐՈՑ» ՀՈԱԿ-ի տեղեկությունները
ՀՈՎԻԿ ՄԱՐԴԻԿՅԱՆ
« 23 » դեկտեմբերի 2025թ.

«ՎԱՆԱՁՈՐԻ ՕԼԻՄՊԻԱԿԱՆ ՀԵՐԹԱՓՈԽԻ ՄԵՆԱՊԱՅՔԱՐԱՅԻՆ ՄԱՐԶԱԶԵՎԵՐԻ ՄԱՐԶԱԴՊՐՈՑ» ՀՈԱԿ-ի 2025թ. փոփոխված գնումների պլանի

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Զափի միավորը անվանումը	Միավորի գինը Գնմանն	Քանակը	Գումարը		
1		3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
30193100	Գրասենյակային ապրանքներ և այլ նյութեր	ՄԱ	դրամ	1900000	1	1900000
22451190	Պատվոգիր	ՄԱ				
18511180	Մեղալն	ՄԱ				
37451820	Գավաթ	ՄԱ				
31521440	Լույս տոնակա	2	4500	9000		
31521440	Լույս տոնական	2	3500	7000		
30197231	Ֆայլ	10	1000	10000		
30192121	Գրիչ	20	150	3000		
30192121	Գրիչ	10	400	4000		
30192114	Թանաք	5	350	1750		
22811150	Նոթատետր	20	2000	40000		
30197234	Ռեզիստոր	10	1050	10500		
30197230	Թղթապանակ	30	220	6600		
22810000	Հրամանագիր	2	1200	2400		
30197620	Թուղթ Ա4	15	1800	27000		
22810000	Մատյան	50	280	14000		
30192231	Սկոչ փոքր	20	150	3000		
30192231	Սկոչ մեծ	20	650	13000		
30197112	Ասեղ կարիչի	10	180	1800		
30197322	Կարիչ	3	1900	5700		
22811130	Տետր	20	450	9000		
30192130	Մատիտ	10	150	1500		
30192125	Մադկեր	5	300	1500		

39298900	Կենդանակերպ զարդեր բարակե սպիտակ	8	750	6000		
39298900	Աստղիկներ տոնական բարակե սպիտակ	25	250	6250		
39263200	Գիրք գրասենյակային	5	1100	5500		
39298900	Տոնածառի զազաթ խաղալիք աստղային	1	2200	2200		
31411100	Էլեմենտ մեծ	10	1200	12000		
ԸՆԴԱՄԵՆԸ	Էլեմենտ փոքր	10	300		3000	31411100
30000000	Ընդամենը	205700		2210000	1	2210000
39141260	Զգեստապահարան 130*210	ՄԱ	հատ	170000	1	170000
39141120	Պահարան 90*210	ՄԱ	հատ	120000	1	120000
39121100	Գրասեղան 120սմ	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
39141120	Պահարան 90*190	ՄԱ	հատ	120000	1	120000
39141120	Պահարան 130*210	ՄԱ	հատ	220000	1	220000
39111140	Աթոռ փայտե	ՄԱ	հատ	10000	6	60000
30216200	Նույնականացման քարտ կարդացող սարք	ՄԱ	հատ			
ԴԵՂՈՐԱՅՔ						
33661119	Տեմպայգին	ՄԱ	հատ	450	10	4500
33141134	Բինետ	ՄԱ	հատ	250	10	2500
24321140	Սպիրտ 0,5լ	ՄԱ	հատ	750	10	7500
33141111	Սանտավիկ	ՄԱ	հատ	60	40	2400
33691238	Պարացետամոլ	ՄԱ	հատ	150	20	3000
24411500	Պերօքսիդ	ՄԱ	հատ	200	10	2000
33141134	Էլաստիկ բինետ	ՄԱ	հատ	1500	5	7500
33691192	Սառնեցնող սփռել	ՄԱ	հատ	1500	12	18000
33630000	Ֆենայզոն	ՄԱ	հատ	2300	2	4600
33631120	Ֆունգոտերբին	ՄԱ	հատ	3300	2	6600
33620000	Լիոտոն գել	ՄԱ	հատ	3800	2	7600
33141215	Բամբակ	ՄԱ	հատ	200	40	8000
33611341	Վիտամին C	ՄԱ	հատ	2900	2	5800
ԸՆԴԱՄԵՆԸ	80000					
45611300	Կապիտալ նորոգման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	5780000	1	5780000
44100000	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր	ՄԱ	դրամ	8800000	1	8800000
44118320	Պրոֆնաստիլ ցինկ ԿՊ25 0,5/1140	ՄԱ	ք/մ	2389,92	265,05	633448,3
44118320	Պրոֆնաստիլ ցինկ ԿՊ25 0,5/1140	ՄԱ	ք/մ	2389,94	4,959	11851,7
44531160	Պտուտակ 4.8*38 (փայտ/ ցինկ)	ՄԱ	հատ	13	1600	20800
44118320	Ցինկապատ հարթ թիթեղ	ՄԱ	ք/մ	9,7	23171,134	23000
44118320	Ցինկապատ պրոֆնաստիլ	ՄԱ	ք/մ	8,8	2159,0909	19000

10/10/2015 15:44:35

44311250	Երկաթյա ծածկ 3.80*1.50	ՄԱ	հատ	1	130000	130000
11120000	Տախտակ 6-նգ 4*15	ՄԱ	հատ	4870	60	292200
11120000	Տախտակ 6-նգ 5*10	ՄԱ	հատ	4050	10	40500
11120000	Շրիշակ 3-նգ	ՄԱ	հատ	2100	20	42000
39221460	Խոզանակ ներկի	ՄԱ	հատ	950	10	9500
44921500	Գիպսոնիտ	ՄԱ	պարկ	2300	8	18400
44921500	Գիպսոֆլեքս	ՄԱ	պարկ	1800	5	9000
44163220	Կցամաս խողովակի 20*20	ՄԱ	հատ	60	50	3000
44163220	Ամերիկական ջրաչափի	ՄԱ	հատ	500	2	1000
42131120	Փական ջրի կապրոնե 20*20	ՄԱ	հատ	1250	5	6250
44111710	Սալիկ հատակի	ՄԱ	ք/մ	3900	40	156000
24911900	Սոսինձ սալիկի T3 Շեն	ՄԱ	պարկ	2100	15	31500
44111800	Սվաղ 25կգ	ՄԱ	պարկ	1800	30	54000
44831500	Լուծիչ 1լ	ՄԱ	Հատ	1450	10	14500
44921500	Գիպսային ձեփամածիկ	ՄԱ	պարկ	4300	5	21500
24951130	Սիլիկոն 280մլ	ՄԱ	հատ	1100	10	11000
44810000	Լատեքս 15լ	ՄԱ	հատ	22000	4	88000
44400000	Գլանակ ներկի	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
44160000	Ծխատարի զոնտ	ՄԱ	հատ	950	3	2850
44810000	Ներկ հատակի 2.6լ	ՄԱ	հատ	8000	10	80000
44810000	Ներկ երկաթին 2.6լ	ՄԱ	հատ	7000	20	140000
44111417	Նախաներկ 10լ	ՄԱ	հատ	2500	5	12500
44111417	Նախաներկ երկաթի 1լ	ՄԱ	հատ	1200	10	12000
44511260	Շուշաթուղթ 1մ	ՄԱ	մ	2000	5	10000
44331400	Պրոֆիլ F47 4մ	ՄԱ	հատ	900	4	3600
44331400	Պրոֆիլ F21 4մ	ՄԱ	հատ	700	4	2800
34921280	Ջերմաձայնամեկուսիչ նյութ	ՄԱ	հատ	14500	15	217500
44111400	Առատաղ կախովի	ՄԱ	ք/մ	1450	17	24650
72250000	Սարքերի և սարքավորումների ընթացիկ նորոգման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000
50311120	քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3000	3	9000
Ծառայություններ						
98391210	Էլեկտրոններգիա	ՄԱ	դրամ			600000
65211100	Գազարաշխում	ՄԱ	դրամ			1500000

86
 ՌԻ
 ՃԱՆՆ
 ՓՈՌՈՒՄ
 ԵՐԱՐԱՐ
 ԱԳՊՈՒՄ
 Լ-04
 27

50531151	Գազասպարտան համակարգի տեխ. սպասարկում	ՄԱ	դրամ			
90500000	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ			80000
65100000	Ջրամատակարարում և ջրահեռացում	ՄԱ	դրամ			180000
72400000	Ինտերնետային կապ	ՄԱ	դրամ			150000
90660000	Հեռախոսային կապ	ՄԱ	դրամ			
92420000	Թափուր պաշտոնի հայտարարություն	ՄԱ	դրամ			
92411100	Թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ			
98391200	Մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	290000	1	290000
79411210	Գնումներ համակարգողի ծառայություններ	ՄԱ	փաթեթ	6000	6	36000
79411210	Գնումներ համակարգողի ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ/փաթեթ	3000	2	6000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ	290000					
39220000	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր	ՄԱ	դրամ	120000	1	120000
39298910	Տոնածառ 2.6մ	1	90000	90000	39298910	
39831247	Ախտահանող հեղուկ Դոմեստոս 1լ	30	950	28500	39831247	
39831246	Օճառ հեղուկ 5լ	4	1900	7600	39831246	
39836000	Ազել	60	1300	78000	39836000	
39837000	Ցախավել կապրոնի	15	2200	33000	39837000	
39298300	Ծաղկաման	10	800	8000	39298300	
39298300	Ծաղկաման մեծ	10	1200	12000	39298300	
39513200	Անձեռոցիկ	30	350	10500	39513200	
39831283	Լաթ /մարգագորգի/	25	900	22500	39831283	
39831283	Լաթ հատակի գունավոր	40	1150	46000	39831283	
39839100	Գոգաթիակ երկար	5	1500	7500	39839100	
39221430	Խոզանակ ապակու	2	3800	7600	39221430	
39835000	Հատակի խոզանակ սպունգ	10	800	8000	39835000	
39835000	Խոզանակ հատակի սպունգով	3	3500	10500	39835000	
33761000	Զուգարանի թուղթ	50	140	7000	33761000	
39821200	Ժավել 5լ	40	850	34000	39821200	
39831210	Սափո 5լ	10	1450	14500	39831210	
39812600	Ռախշա	40	350	14000	39812600	
39831280	Հեղուկ ապակու 0.5լ	50	350	17500	39831280	
19641000	Տոպրակ աղբի 35լ	30	1100	33000	19641000	
24451140	Ալկոսփորել 0.5լ	20	1380	27600	24451140	



33761300	Թղթյա սրբիչ Նևա 3 շերտ	30	200	6000	33761300	
39811100	Օդափոխիչ սփռել 300մլ	40	420	16800	39811100	
33711210	Անձեռոցիկ թաց 100հատ	10	750	7500	33711210	
18141100	Ձեռնոց տնտեսական	30	750	22500	18141100	
18141100	Ձեռնոց /բանվորական, շինարարական, տաք/	10	1200	12000	18141100	
	Ընդամենը		582100			
ԸՆԴԱՄԵՆԸ	120000					